

# Danhostel Sønderborg Ejendomme ApS

Gravene 2 C, 4. tv., 5000 Odense C

CVR-nr. 28 09 78 32

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020

Dirigent:

.....  
Sten Slot Knudsen





## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Danhostel Sønderborg Ejendomme ApS
Adresse, postnr., by	Gravene 2 C, 4. tv., 5000 Odense C
CVR-nr.	28 09 78 32
Stiftet	24. august 2004
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Sten Slot Knudsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 252.758 kr. mod et overskud på 196.164 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.710.483 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb har der været et udbrud af Covid-19 i Danmark og i verden. Udbruddet har medført uro på de finansielle markeder mv. Ledelsen venter ikke at udbruddet vil få væsentlig betydning for værdiansættelsen af selskabets aktiver eller virksomhedens fortsatte drift.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	690.971	651.846
3	Personaleomkostninger	-222.000	-221.910
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.760	-80.760
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	388.211	349.176
4	Finansielle omkostninger	-64.162	-97.166
	<b>Resultat før skat</b>	324.049	252.010
5	Skat af årets resultat	-71.291	-55.846
	<b>Årets resultat</b>	252.758	196.164
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	252.758	196.164
		252.758	196.164



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Langfristede aktiver</b>		
6	<b>Materielle aktiver</b>		
	Grunde og bygninger	4.808.200	4.874.116
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.143	50.987
		<u>4.844.343</u>	<u>4.925.103</u>
	<b>Langfristede aktiver i alt</b>	<u>4.844.343</u>	<u>4.925.103</u>
	<b>Kortfristede aktiver</b>		
	<b>Likvide beholdninger</b>	83.424	96.776
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<u>83.424</u>	<u>96.776</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.927.767</u>	<u>5.021.879</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.585.483	1.332.725
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.710.483</b>	<b>1.457.725</b>
7	<b>Langfristede forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	275.182	251.081
	Gæld til realkreditinstitutter	948.786	1.159.012
	<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<b>1.223.968</b>	<b>1.410.093</b>
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	210.600	222.220
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.223	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.510.900	1.760.683
	Skyldig selskabsskat	41.981	30.591
	Skyldig sambeskatningsbidrag	5.209	0
	Anden gæld	163.403	140.567
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>1.993.316</b>	<b>2.154.061</b>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<b>3.217.284</b>	<b>3.564.154</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.927.767</b>	<b>5.021.879</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.136.561	1.261.561
Overført via resultatdisponering	0	196.164	196.164
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.332.725</b>	<b>1.457.725</b>
Overført via resultatdisponering	0	252.758	252.758
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.585.483</b>	<b>1.710.483</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Danhostel Sønderborg Ejendomme ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter lejeindtægter og indregnes på et periodiseret grundlag.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	10-50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med Odense Danhostel City Holding ApS og Odense Danhostel City ApS. Selskabet hæfter for sin egen andel af selskabsskatten frem til der er sket endelig afregning med Odense Danhostel City Holding ApS.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb har der været et udbrud af Covid-19 i Danmark og i verden. Udbruddet har medført uro på de finansielle markeder mv. Ledelsen venter ikke at udbruddet vil få væsentlig betydning for værdiansættelsen af selskabets aktiver eller virksomhedens fortsatte drift.

kr.	2019	2018
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	222.000	221.910
	<u>222.000</u>	<u>221.910</u>

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	29.625	67.719
Andre finansielle omkostninger	34.537	29.447
	<u>64.162</u>	<u>97.166</u>

#### 5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	47.190	30.591
Årets regulering af udskudt skat	24.101	25.255
	<u>71.291</u>	<u>55.846</u>

#### 6 Materielle aktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2019	6.762.881	117.041	6.879.922
Kostpris 31. december 2019	6.762.881	117.041	6.879.922
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.888.765	66.054	1.954.819
Årets afskrivninger	65.916	14.844	80.760
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.954.681	80.898	2.035.579
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>4.808.200</u>	<u>36.143</u>	<u>4.844.343</u>
Afskrives over	<u>10-50 år</u>	<u>3-10 år</u>	

#### 7 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 106 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Odense Danhostel City Holding ApS' som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der tinglyst realkreditpantebrev, 2.940 t.kr. og ejerpantebrev, 2.000 t.kr. med pant i ejendommen Kærvej 70, 6400 Sønderborg, matr. nr. 2992 med en bogført værdi på 4.808 t.kr.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sten Slot Knudsen

### Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-340432317150

IP: 185.56.xxx.xxx

2020-04-23 14:22:52Z

NEM ID 

## Sten Slot Knudsen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-340432317150

IP: 185.56.xxx.xxx

2020-04-23 14:22:52Z

NEM ID 

## Søren Smedegaard Hvid

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-04-23 15:00:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3AFBL-SJPTYX-8EQ4V-TCD58-PK03T-Z2BNP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>